EXTRATO DO CONTRATO

Contrato nº 018/2025

Objeto: Contratação de empresa para acompanhamento, cobertura com fotos, vídeos e matérias
jornalísticas, para atender às necessidades do Poder Legislativo do Município de Sertânia-PE.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERTÂNIA
REPRESENTANTE: CÍCERO EDVANDRO DE MELO

Contratado: PORTAL PANORAMA LTDA, CNPJ: 55.273.914/0001-18, pelo valor global
de R$18.000,00 (dezoito mil reais). pelo período de 12 (onze) meses.

DATA DO CONTRATO: 19 de setembro de 2025.
AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL N.º 14.133/21

Sertânia, 20 de setembro de 2025.

Cícero Edvandro de Melo
Presidente da Câmara Municipal